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Kadim Anadolu kültüründe vakfetmek; 
hem paylaşmak hem de muhtaç 
olana el uzatmak anlamına 

gelmektedir. 1048 yılından günümüze kadar 
seyreden süreçte vakıflar hakkında yapılan 
en önemli gözlem de vakfetmenin ne denli 
önemli ve erdemli bir görev olduğunun 
bilincine varılmış olmasıdır. Nitekim Vakıflar 
Genel Müdürlüğü sadece bir devlet kurumu 
değil, binlerce yıllık Türk ve Anadolu 
Uygarlığının günümüze yansımasıdır. Bu 
yansımanın en belirgin göstergesi de 
topraklarımızda doğup gelişerek tüm 
dünyaya yayılan vakıf medeniyetidir. 

Yüzlerce yıl önce kurulmuş ve yöneticisi 
kalmamış vakıflarımız, Genel Müdürlüğümüz 
aracılığıyla faaliyetlerini sürdürmekte, 
amaçlarını gerçekleştirmektedir. Bugün 
60 bin mazbut vakfın vakfiyesinde yer alan 
hayır şartlarını yerine getirmek amacıyla 
Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından 
aşağıda açıklanan mevzuat kapsamında, 81 
ilde kuru gıda kolileri ihtiyaç sahibi ailelere 
teslim edilmekte, ilköğrenim, ortaöğrenim 
ve yükseköğrenimde eğitim gören 
öğrencilere burs verilmekte ve muhtaç 
durumda bulunan yetim ve/veya engelli 
vatandaşlarımıza muhtaç aylığı yardımı 
yapılmaktadır.

• Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum 
ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve 
Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 Sayılı 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, (RG: 
15/7/2018 – 30479) 

• 5737 Sayılı Vakıflar Kanunu, (RG: 
27/02/2008 – 26800) 

• Vakıflar Yönetmeliği, (RG: 27/09/2008 – 
27010) 

• Vakıflar Genel Müdürlüğü 
Yükseköğrenim Burs Yönetmeliği, (RG: 
20/08/2013 – 28741)

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar 
Genel Müdürlüğü’ne bağlı faaliyet 
gösteren Hayır Hizmetleri Daire Başkanlığı 
olarak, Anadolu’nun en önemli kültürel 
miraslarından olan vakıf bilincinin bizlere 
yüklediği misyon doğrultusunda hizmet 
vermekteyiz. Bin yıllık bir geleneğin 
mirasçıları olarak üstlendiğimiz görevleri 
layıkıyla yerine getirebilmek için tüm 
çalışanlarımızla birlikte, hayırsever 
vatandaşlarımızın vakfettiği bağışları 
yardıma muhtaç insanlarımıza ulaştırmak 
için yoğun mesai harcamaktayız. 

Vakıflar Genel Müdürlüğü sunmakta 
olduğu hayır hizmetlerini, 25 Vakıflar Bölge 
Müdürlüğü’ndeki Hayır Hizmetleri Birimleri 
eliyle yerine getirmektedir.

VAKIFLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
Hayır Hizmetleri Daire Başkanlığı Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 

Erdoğan’ın gösterdiği Türkiye Yüzyılı vizyonu 
ile çalışmalarını aralıksız olarak sürdüren 
Vakıflar Genel Müdürlüğü, gençliğimize 
güçlü ve müreffeh bir ülke bırakmak 
misyonuyla hizmetlerine devam etmektedir.
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Bir düşünceden ve hiçbir karşılık 
beklemeksizin yapılan hizmetlerden 
ibaret olan vakıf; “Allah Rızası” 

mefhumunu kazanmanın yegâne yolu, hayır 
ve hasenatta yarışmanın amacı, hayırda 
evrensellik ilkesinin kılavuzudur. 

Vakfın özünde bulunan yardımlaşma 
ve dayanışma duygusu, özellikle Allah 
rızasını kazanma isteğiyle birlikte daha 
çok güçlenmiş, bu sayede de vakıf 
kültürü genişlemiştir. Ortaya çıkan bu 
durum; vakıf kültürünün belirli toplulukları 
kapsamasından ziyade, bütün insanları, 
doğayı ve hayvanları kapsayacak şekilde 
genişlemesine vesile olmuştur. 

Vakıflar Genel Müdürlüğü; insanların dinine, 
diline, ideolojisine, ırkına bakmaksızın 
hizmetlerini yerine getirir. Her ne kadar 
bir Devlet kurumu olsa da aynı zamanda 
insanlığın maneviyatına da hizmet 
etmektedir. 

Vakıflar Genel Müdürlüğü Sosyal devlet 
ilkesinin gereği, Osmanlı’dan günümüze 
kalan Vakıfların Vakfiye şartlarını yerine 
getirmektedir. Bu çerçevede Eğitim 
destekleri kapsamında ihtiyaç sahibi ilk, 
orta ve lise düzeyindeki öğrencilerimize 
Burs, ihtiyaç sahiplerine Muhtaç aylığı, 
Engelli aylığı, Öksüz ve Yetim aylığı, İmaret 
ve Kuru Gıda yardımları gibi başlıklarla 
belirlenmiş Sosyal destek kapsamında 

yardımlarımız bulunmaktadır. Bu 
hizmetlerimiz Tüm Osmanlı Coğrafyasına 
da yayılmıştır. Bu kapsamda Kosova’dan, 
K.K.T.C.’ye Bosna Hersek’ten Kuzey 
Makedonya’ya Vakıfların Yardım Eli 
uzanmaktadır. 

İyilik paylaştıkça çoğalır…

Hizmetlerimizi Vakıf kurmanın bir 
medeniyet göstergesi olduğu gerçeğinden 
yola çıkarak ve vakfiyelerdeki hayır 
şartlarının yerine getirilmesi amacıyla 
Vakfet Yaşat, Yaşa düsturuyla yerine 
getiriyoruz. 

Emanetin Koruyucuları olarak Yeryüzü 
var oldukça getirme gayretinde olacağız. 
Hayır Hizmetleri Daire Başkanlığımızın 
çalışma alanları ve faaliyetlerini kapsayan 
bu bültenden faydalanmanızı ve iyiliğin 
paylaşarak çoğalacağını belirterek saygı ve 
selamlarımı sunuyorum. 

ÖNSÖZ

Sinan AKSU 
Vakıflar Genel Müdürü 



ASRIN FELAKETİNDE
ASRIN DAYANIŞMASI
Vakıflar Genel Müdürlüğü Asrın Felaketinde Vatandaşımızın Yanında

Merkez üssü Kahramanmaraş 
olan; önce 7.7 ve daha sonra 7.6 
büyüklüğü ile 11 ilimizi etkileyerek 

kayıtlara “Asrın Felaketi” başlığıyla geçen 
depremin açtığı yaraları sarmak ve 
depremzede vatandaşlarımızla birlikte 
olmak için Vakıflar Genel Müdürlüğü olarak, 
T.C. Cumhurbaşkanlığı tarafından başlatılan 
dayanışma seferliğinde yerimizi aldık.

2 Adet mobil aşevlerimizle depremzede 
vatandaşlarımıza sıcak yemek ulaştırdık. 

Bu zor zamanları, vakfedenlerin bağışları 
sayesinde hep beraber atlatacağız.

Toplamda 98 yardım tırının taşıdığı kuru 
gıda kolisi, su, bakliyat, kavurma ve 
ihtiyaç malzemelerini el birliği ile deprem 
bölgesine ulaştırdık.

Ayrıca depremzede vatandaşlarımızın 
barınma ihtiyacını gidermek üzere; çadır, 
battaniye, ilk yardım malzemelerini, 
toplamda 28,5 milyon tutarındaki diğer 
malzeme ve gıdalarla birlikte bölgeye 
ulaştırdık.

98
YARDIM TIRI
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MİLYON TL
TUTARINDA YARDIM

28,5



DEPREM BÖLGESİNDE
DİĞER YARDIMLAR

Malatya İli Doğanşehir ilçesinin 
köylerindeki depremzede 
vatandaşlarımız için kavurma 

yardımı yapılmıştır.

Köylerde ikamet eden depremzede 
vatandaşlarımızın enkaz halindeki 
yapılarına kurulmuş olan çadırları ziyaret 

edilerek, 1 kg’lık kavurma konserveleri 
dağıtılmıştır.

Hatay ili Yayladağı, Altınözü, Dörtyol, 
İskenderun, Belen ilçelerindeki köylerde 
yaşayan mağdur ailelere kuru gıda yardım 
kolileri dağıtılmıştır.
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Kayıtlara “Asrın Felaketi” olarak 
geçen ve 11 ilimizde on binlerce 
vatandaşımızın hayatına mâl olan 

Kahramanmaraş merkezli deprem, 
ülkemizle birlikte tüm dünyayı yasa 
boğmuştur. Millet olarak birbirimize 
sımsıkı kenetlendiğimiz, yaraları el 
birliği ile sarmaya çalıştığımız bu 
zamanda, depremde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımızın ruhuna dualarla eşlik 
etmeyi görev bildik. Bu görev bilinci 
doğrultusunda; 68 il merkezinde, Cuma 
Namazı öncesinde Mevlid-i Şerif okutularak, 
dualar edildi. 

Depremde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımız için Mevlid-i Şerif okunan 
başlıca camiler aşağıda sıralanmıştır:

• Balıkesir Yıldırım Camisi, 

• Çanakkale Yalı Camisi, 

• Bitlis Ulu Cami,

• Bursa Yeşil Cami, 

• Edirne Eski Cami, 

• Kayseri Camii Kebir,

• Kırşehir Cacabey Camisi, 

• Konya Kapu Camisi, 

• Sivas Ulu Cami,

• Samsun Büyük Cami, 

• Tokat Ali Paşa Cami, 

• Trabzon Büyük Cami. 

Cami gibi tarihi ibadethaneler de 
bulunuyor.

Depremde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımızın ruhu için okunan Mevlid 
programlarında, Genel Müdürlüğümüz 
tarafından ikramlarda bulunuldu.

Bununla birlikte, restorasyonu tamamlanan 
Cizre Ulu Cami ve Kastamonu Nasrullah 
Kadı Camisi de Mevlid-i Şerif ile birlikte 
ibadete açıldı.

MEVLİD-İ ŞERİF PROGRAMI
Asrın Felaketinde Can Veren Vatandaşlarımızın Ruhuna Mevlid-i Şerif Okundu
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Genel müdürlüğümüzün geleneksel 
hale getirdiği “Birr Lokma Bin Sofra 
Vakıf İftar Buluşmaları” programı, bu 

yıl da yardıma muhtaç vatandaşlarımızın 
katılımıyla gerçekleşti. 

Vakıf İftar Buluşmaları, bu yıl farklı bir 
öneme sahip olarak 6 Şubat’ta meydana 
gelen ve 11 ilimizi büyük yıkıma uğratan 
deprem felaketinde mağdur olan 
vatandaşlarımıza, Ramazan Ayı boyunca 
her gün iftar yemeği verildi. Vakıflar 
Genel Müdürlüğü’ne ait iftar çadırlarında 
gerçekleştirilen iftar yemeği etkinliklerine, 
Vakıflar Genel Müdürlüğü’nün muhtelif 
makamlarında bulunan yöneticiler ile bölge 
temsilcileri iştirak etmiştir. 

Vakıf İftar Buluşmaları etkinliği; 

Afet Bölgelerimizde 29 gün boyunca 
günlük 16.500 vatandaşımız ile, 81 ilde tek 
seferlik 73.000 vatandaşımız olmak üzere 
toplamda 551.000 vatandaşımızın katılımıyla 
gerçekleştirildi. Sahur ikramlarıyla beraber 
1 milyondan fazla vatandaşımıza ulaşıldı.

Aynı zamanda Hatay ve Malatya ilinde 
kurulan konteyner kentlerde 21 Nisan - 1 
Haziran 2023 tarihleri arasında depremzede 
vatandaşlarımıza yemek hizmeti 
verilecektir.

BÜYÜK DEPREMİN YARALARINI,
RAMAZAN-I ŞERİF’İN FELAHI İLE
SARDIK
Birr Lokma Bin Sofra Vakıf İftar Buluşmaları

551.000
TOPLAMDA

VATANDAŞIMIZLA
İFTAR PROGRAMI

81 İLDE



ANKARA

İSTANBUL

12 | 13 HAYIR HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI BÜLTENİ MAYIS ‘23 SAYI 02



KAHRAMANMARAŞ

ELBİSTAN



ADANA

HATAY
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ŞANLIURFA

ADIYAMAN



ELAZIĞ

MALATYA
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BURSA

TRABZON

ANTALYA

AFYONKARAHİSAR

ERZURUM

DÜZCE

KAYSERİ

ARTVİN



Çocuklarımız ve gençlerimizin  
eğitimi, onların huzurlu ve mutlu 
bir şekilde öğrenim görmeleri, 

Vakıflar Genel Müdürlüğü’nün en önemli 
görevlerinden biridir. Bu kapsamda; ilk 
ve ortaöğrenim ile yükseköğrenim gören 
ihtiyaç sahibi öğrencilerimize, vakfiyelerde 
belirtilen şartlar doğrultusunda, her yıl 9 
ay boyunca düzenli olarak burs hizmeti 
sağlanmaktadır. 2022–2023 öğretim 
yılında burs hizmetimizden 20.000 
ilk ve ortaöğrenim öğrencimiz, 6.750 
yükseköğrenim öğrencimiz yararlanmıştır. 
2022–2023 öğretim yılı itibariyle vakıf 
gelirlerinden tahsis edilen ilk ve 
ortaöğrenim bursu, 500 TL, yükseköğrenim 
öğrencilerimizin aylık burs bedeli ise 1.250 
TL’dir. Ayrıca 73 farklı ülkenin vatandaşı 

olan 750 yabancı uyruklu yükseköğrenim 
öğrencisine, yılda 8 ay boyunca 1.250 TL’lik 
burs sağlanmaktadır. 

• Yükseköğrenim öğrencilerinden 4.863 
kişi, 

• İlk-ortaokul ve lise öğrencilerinden 
9.581 kişi, 

• Yabancı Uyruklu Yükseköğrenim 
öğrencilerinden 461 kişi,

ilk defa burs almaya hak kazanmıştır.

15-30 Ekim tarihleri arasında ilk-ortaokul ve 
lise öğrencilerinden 148.672,

1-15 Kasım tarihleri arasında 
yükseköğrenim öğrencilerinden (yabancılar 
dahil) 467.682 başvuru alınmıştır.

EĞİTİM YARDIMI
BURS HİZMETİ
Gençlerimizin Yolunu Vakıf Burslarıyla Aydınlatıyoruz… 

1.250TL

YÜKSEKÖĞRENİM
ÖĞRENCİMİZE

6.750

KİŞİ BAŞI
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Artırılan burs hizmeti kontenjanıyla 
birlikte daha fazla gencimiz burs 
hizmetlerimizden faydalanarak, 

istikbale giden yolda emin adımlarla 

yürüyecek. Genel Müdürlüğümüz tarafından 

verilen bursların kontenjanı, Ocak ayı 

itibariyle artırıldı. Buna göre;

Ortaöğrenim öğrencilerimize yönelik burs 

kontenjanı; 15.000’den 20.000 kişiye; 

yükseköğrenim öğrencilerimize yönelik 

burs kontenjanı; 6.000’den 7.500 kişiye 

çıkarılmıştır.

KONTENJAN ARTIRIMI
BURSLARDA

Burs Kontenjanları Artıyor, Geleceğimiz Daha da Aydınlanıyor… 

27.500
TOPLAMDA

KİŞİYE BURS



Annesi ya da babası olmayan ihtiyaç 
sahibi çocukları kendi evlatlarımız 
gibi görerek Genel Müdürlüğümüzce 

aylık yardımlar iletiyoruz. Böylelikle 
birer emanet olarak kabullendiğimiz ve 
yürekten severek bağlı olduğumuz yetim 
çocuklarımız vakfedenlerin bağışları 
sayesinde geleceğe karşı daha umutlu 
bakıyor. 

Yetim ve öksüz muhtaç aylığı 
hizmetimizden, toplamda 2.246 çocuğumuz 
yararlanmaktadır. 

Bu hizmetten faydalanan çocuklarımıza, 
kişi başı 2.715 TL. aylık para yardımı 
yapılmaktadır. 

• Hizmetten yararlanan yetim 
çocuklarımızın sayısı: 2.236 kişi

MUHTAÇ AYLIĞI
HİZMETİ

2.715TL

KİŞİ BAŞI

AYLIK PARA YARDIMI

Yetimlerimiz, Emanetimiz.

I. Yetim ve Öksüz Muhtaç Aylığı
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Vakıf medeniyetinin bir gereği 
olarak engelli vatandaşlarımızın 
yardımına koşuyoruz. En az %40 

engellilik raporuna sahip yardıma muhtaç 
vatandaşlarımıza, vakfedenlerin bağışla-
rından elde edilen gelirle düzenli olarak 
muhtaç aylığı veriliyor.  

Herhangi bir geliri olmayan, sosyal 
güvencesi bulunmayan, mahkeme kararı 
veya kanunla bakım altına alınmamış 

olan, gelir getirici taşınır ve taşınmaz malı 
olmayan; olması halinde bu mallardan 
elde edeceği aylık ortalama gelirinin, 
Vakıflar Yönetmeliğinde belirlenen muhtaç 
aylığı miktarını geçmeyen 2.386 engelli 
vatandaşımıza, kişi başı 2.715 TL. aylık para 
yardımı yapılmaktadır. 

•  %40 ve üzeri engelli vatandaşımızın 
sayısı: 2.386 kişi

II. Engelli Muhtaç Aylığı

2.715TL

KİŞİ BAŞI

AYLIK PARA YARDIMI

Vakıf Bilinciyle Engelleri Birlikte Aşıyoruz…



AŞEVİ VE
YURT İÇİ KURU GIDA YARDIMI

A Kolisi: 14.432 adet

B Kolisi: 19.695 adet

C Kolisi: 15.873 adet

Hayır Hizmetleri Daire Başkanlığı 
olarak, dairemiz bünyesinde 
İstanbul Eyüpsultan’da hizmet veren 

Mihrişah Valide Sultan Eyüp İmareti’nde 
her gün 3.500 ihtiyaç sahibi vatandaşımıza 
ulaşıyoruz. Her evin ocağı tütsün, yiyecek 
ekmeği, kaynayan kazanı olsun diye 
vakfedenlerin bağışları doğrultusunda 
imaret ve kuru gıda yardımı yapılıyor. 
Bunun yanı sıra, 81 il merkezinde, ayda 
50.000 aileye; toplamda 168.000 kişiye 
15 kalemden oluşan kuru gıda yardımı 
iletiliyor. 

Gönülleri Doyuruyoruz…

50.000

Aİ
LE

YE

KOLİSİ
KURU GIDA

ÜRÜN A(kg) B(kg) C(kg)
1 Çay 0,5 1 1

2 Şeker 1 2 2

3 Salça 1 1 2

4 Zeytin 1 1 1

5 A.Yağı (lt) 1 2 2

6 K.Fasulye 1 1 2

7 Makarna 1 2 4

8 K.Mercimek 1 2 2

9 Nohut 1 2 2

10 Bulgur 1 2 2

11 Şehriye 1 1 2

12 Pirinç 1 1 1

13 Tahin helva 0,5 0,5 0,5

14 Kuru üzüm 1 1 1

15 Un 1 2 4

TOPLAM 14 21,5 28,5
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YURTDIŞI
KURU GIDA YARDIMLARI

Yardımlaşmada sınır tanımıyor, 
vakfedenlerin bağışlarıyla herkese 
yardım elimizi uzatmaya çalışıyoruz. 

Vakfiyelerde yer alan hayır şartlarının 
yerine getirilmesi amacıyla Osmanlı Devleti 
topraklarında yer alan ülkelerdeki ihtiyaç 
sahiplerine gıda yardımları iletiyoruz. 

2013 yılından bu yana; KKTC, Bosna Hersek, 
Kosova, Makedonya, Filistin, Yemen, 
Karadağ, Bulgaristan ve Ukrayna’ya, 
toplamda 274.464 koli kuru gıda yardımı 
yapıldı. 

Yurt Dışı Kuru Gıda Yardımı Hizmeti, 
aşağıdaki tabloda ayrıntılarıyla verilmiştir:

VAKIFLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜNCE YURTDIŞINA YAPILAN KURU GIDA YARDIMLARI 
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2013 3.500         3.500

2014 3.000 4.880 2.000 2.000      11.880

2015 5.000 5.000 5.000 5.000      20.000

2016 7.000 5.000 7.000 9.000      28.000

2017 5.000 5.000 5.000  50.000     65.000

2018 5.000 8.000 8.000 5.000      26.000

2019 5.000 9.417 5.000 5.000  16.667    41.084

2020 5.000 9.000        14.000

2021 5.000 5.000 4.000 4.000   2.000   20.000

2022 3.000 5.000 5.000 4.000   2.000 4.000 2.000 25.000

2023 4.000 5.000 5.000 4.000   2.000   20.000

TOPLAM 50.500 61.297 46.000 38.000 50.000 16.667 6.000 4.000 2.000 274.464

2013 yılından günümüze 
kadar;

Kıbrıs’a 46.500

Bosna-Hersek’e 56.297

Kosova’ya 41.000

Makedonya’ya 34.000

Filistin (Gazze)’ye 50.000

Bulgaristan 4.000

Karadağ 4.000

Ukrayna 2.000

Yemen 16.667

olmak üzere 274.464 
koli kuru gıda yardımı 
yapılmıştır.

İyilikte Sınırları Aşıyoruz…



2022 Yılı içerisinde vakfedenler 
tarafından yapılan şartlı bağışlar, 
çeşitli başlıklar altında yerini 

buldu. Vakıflar aracılığıyla büyük bir 
iyilik ve yardımlaşma örneği sergileyen 
bağışçılarımız sayesinde daha fazla 
muhtaç vatandaşımıza hizmet veriyoruz. 
Bu kapsamda yapılan şartlı bağışlara dair 
verdiğimiz hizmetler aşağıdaki gibidir:

EĞİTİME YÖNELİK ŞARTLI BAĞIŞLAR
Genel Müdürlüğümüzce İstanbul Vakıflar 
I. Bölge Müdürlüğü tarafından İstanbul 
Eyüp ilçesinde işletilmekte olan Eyüp 
İmareti’ne yapılan bağışlardan 2022 yılında 
43’ü ortaöğrenim, 68’i yükseköğrenimde 
okumakta olan toplam 111 öğrenciye tek 
seferlik eğitim yardımı verildi.

EĞİTİM TÜRÜ ÖĞRENCİ SAYISI

Ortaöğrenim (ilkokul, ortaokul ve lise) 43

Yükseköğrenim 68

TOPLAM 111

YAPILAN
DİĞER YARDIMLAR
Vakfedenlerin Şartı, Muhtaçların Mutluluğu…

TEK SEFERLİK 
EĞİTİM YARDIMI

111 ÖĞRENCİYE
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KURU GIDA YARDIMLARINA YÖNELİK 
ŞARTLI BAĞIŞLAR 
Genel Müdürlüğümüzce İstanbul Vakıflar I. 

Bölge Müdürlüğü tarafından İstanbul Eyüp 

ilçesinde işletilmekte olan Eyüp İmareti’ne 

yapılan bağışlardan 2022 yılında;

Ermeni Patrikliğince bildirilen Ermeni 

Cemaatinden ihtiyaç sahibi 673 haneye, tek 

seferlik B türü kuru gıda paketi dağıtıldı. 

MUHTAÇ AYLIĞI ALAN 
ÇOCUKLARIMIZA YÖNELİK ŞARTLI 
BAĞIŞLAR
Genel Müdürlüğümüzce İstanbul Vakıflar I. 

Bölge Müdürlüğü tarafından İstanbul Eyüp 

ilçesinde işletilmekte olan Eyüp İmareti’ne 

yapılan bağışlardan 2022 yılında; 

Şartlı bağışlarla hem öksüz hem de yetim 
olan 47 çocuğumuza hediyeler verildi.

VAKIF HAFTASINDA BURS ALAN 
ÇOCUKLARIMIZA HEDİYELER 
Genel Müdürlüğümüzce İstanbul Vakıflar I. 
Bölge Müdürlüğü tarafından İstanbul Eyüp 
ilçesinde işletilmekte olan Eyüp İmareti’ne 
yapılan bağışlardan 2022 yılında; Genel 
Müdürlüğümüzce verilen eğitim yardımı / 
burs hizmetlerinden yararlanmakta olan 
hem öksüz hem de yetim 250 öğrencimize 
2022 yılı Vakıf Haftası Etkinlikleri 
kapsamında hediyeler verildi.

Öğrencilerimiz tarafından istenen giyim, 
tablet, saat, bisiklet, yatak, cep telefonu, 
fritöz, baza takımı, kırtasiye, muhtelif gıda, 
spor ayakkabısı vb. hediyeler evlerinde 
kendilerine teslim edildi. 

HEDİYELER 
VERİLDİ

ÖĞRENCİYE
250



Genel Müdürlüğümüzün temsil ve 
idaresi altında bulunan mazbut 
vakıfların vakfiyelerinde Kur’an-ı 

Kerim okunmasına ilişkin hayır şartının 
yerine getirilmesi amacıyla;

İstanbul Fatih İlçe Müftülüğünce 
belirlenen Kur’an Kurslarında eğitim 
gören 45 öğrenciye Fatih Camii’nde her 
sabah namazını müteakip Kur’an-ı Kerim 
okutulmaktadır.

MEVLİD-HATİM OKUTULMASI
İSTANBUL FATİH CAMİİ

350TL
ÖĞRENCİ BAŞINA

AYLIK
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2022 yılı Ağustos – Aralık ayları arasında Ankara, İstanbul 1., Tokat, Sivas ve Kayseri Vakıflar Bölge Müdürlüklerinin sorumluluk 
alanında bulunan illerde her hafta Cuma Namazı çıkışlarında Mobil Aşevi Araçlarımız ile yiyecek ve içecek ikramı yapılmıştır.

Kırşehir Cacabey Camii önünde 26 Ocak 2023 Perşembe günü 400 kişiye kavurma, pilav, tatlı, 
ayran, su ve roll ekmekten oluşan menü ikram edilmiştir.

MOBİL AŞEVİ HİZMETİ
CUMA İKRAMLARI

KIRŞEHİR CACABEY CAMİİ

İSTANBUL

İLLER İKRAM MENÜSÜ

BOLU

Ankara 

Bolu 

Düzce 

Çankırı

Kırıkkale 

İstanbul Avrupa

Tekirdağ

Sivas

Yozgat

Tokat

Çorum

Amasya 

Nevşehir

Niğde

Kavurma 
Pilav 
Tulumba tatlısı
Ayran
Roll ekmek 
Su



İzmir Alsancak tarihi Tekel Binası Kültür Sanat Merkezinde 29 Nisan – 29 Haziran 2023 
tarihleri arasında her gün 500 kişiye karavan ile sıcak çorba ve roll ekmek ikramı 
yapılmaktadır. 

İZMİR ALSANCAK TARİHİ TEKEL 
BİNASI KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ 

500
KİŞİYE

SICAK ÇORBA
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Gaziantep İlinde günlük 500 aileye sıcak yemek dağıtım hizmeti verilmektedir.

1-31 Mayıs 2023 tarihleri arasında verilecek olan hizmet, ailedeki kişi sayısına yetecek 
miktarda günde bir öğün 3 çeşit sıcak yemek ve ekmekten oluşacak şekilde ailelerin 
adreslerine sefer tasları ile teslimi şeklinde verilmektedir.

GAZİANTEP İLİ SICAK YEMEK HİZMETİ



17-20 Ocak 2023 tarihleri arasında Ankara Onkoloji Hatanesi’nde günde 500 kişiye sıcak 
çorba, roll ekmek ve su ikram edilmiştir.

ANKARA ONKOLOJİ HASTANESİ
ÇORBA İKRAMI

500
KİŞİYE

SICAK ÇORBA
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2023 yılında öğrenciler öncelikli olmak üzere her gün öğlen 2.500, akşam 2.500 kişilik olmak 
üzere toplam 5.000 kişilik çorba ve roll ekmek dağıtımı yapılmaktadır.

RAMİ KIŞLASI KÜTÜPHANESİ  
ÇORBA İKRAMI



Dualarla Hakk yolunda kurban 
edilenlerin etleri, yardıma muhtaç 
insanlarımıza dağıtılıyor. Eyüp Adak 

ve Kurban Kesim merkezinde, veteriner 
hekim kontrolünde kesimi yapılarak 
bağışlanan adak ve kurban etleri, 
muhtaçlara yemek ve kavurma olarak 
veriliyor. Bağışlanan adak ve kurban 

etlerinden yaptırılan kavurmalar, 25 İl’de 
bulunan Bölge Müdürlüklerimiz vasıtasıyla 
81 il merkezindeki ihtiyaç sahibi ailelere 1’er 
kilogramlık vakumlanmış paketler halinde 
dağıtılıyor. 

Muhtaç ailelerimize, 2023 yılı itibariyle 
toplam 546 ton kavurma dağıtılmıştır. 

KAVURMA
YARDIMI
Kurban Bağışları Yerini Buluyor… DAĞITILDI

KAVURMA
546 TON
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VAKIF İFTAR BULUŞMALARI
11 Ayın Sultanı’nda Paylaşmanın 

Mutluluğunu Birlikte Yaşadık… 

İyilik ve yardımlaşmanın sembolü 

olan 11 Ayın Sultanı Ramazan-ı Şerif’te, 

Genel Müdürlüğümüz tarafından çeşitli 

etkinlik ve programlar düzenlendi. Genel 

Müdürlüğümüzce ilk kez düzenlenen 

ve “Birr Lokma Bin Sofra” veciziyle 

yola çıktığımız vakıf iftar buluşmaları, 

muhtaç ailelerimizle aramızdaki gönül 

köprüsünü daha da güçlendirdi. Ramazan 

Ayı içerisinde düzenlenen etkinlik ve 

programlar aşağıdaki maddelerde 

özetlenmiştir: 

Genel müdürlüğümüzce yurt genelinde 
vakıf iftar buluşmaları düzenlendi. Etkinlik 
kapsamında; 25 bölgeden 400’er kişi 
iftara katıldı. Ankara, İstanbul, Nevşehir 
ve Malatya illerimizde yapılan Vakıf İftar 
Programlarına, Vakıflar Genel Müdürlüğü’ne 
bağlı il temsilcileri katıldı. İstanbul’da 
yapılan programa ise T.C. Kültür ve Turizm 
Bakanı Sayın Ersoy katılım sağlarken, 
Toplamda 14.000 kişinin katıldığı Vakıf 
İftar Programı etkinliğinde, ellerimiz aynı 
dualara ve şükre açıldı. Ayrıca bu etkinlik 
kapsamında, toplam 10.500 kişiye, 1’er 
kilogramlık paketler halinde kavurma 
dağıtıldı. Ramazan Ayı içerisinde, yardıma 
muhtaç ailelere gıda kolileri ve yardım 
paketleri dağıtıldı.

RAMAZAN AYI ETKİNLİKLERİ
2022 YILI İÇERİSİNDE DÜZENLENEN

Vakfedenlerin Şartı, Muhtaçların Mutluluğu…

14.000
TOPLAMDA

VATANDAŞIMIZLA
İFTAR PROGRAMI



BİTLİS VEYSEL KARANİ İFTARLARI
2022 Ramazan Ayı etkinlikleri kapsamında, 
Bitlis ili Baykan ilçesine bağlı Veysel Karani 
beldesinde düzenlenen iftar programı 
kapsamında, Ramazan Ayı boyunca her gün 
350 kişi olmak üzere toplamda 10.200 kişiye 
iftar yemeği verildi. 

MOBİL AŞEVİ İFTARLARI
Mobil aşevlerimiz de Ramazan Ayı 
etkinliklerinde etkin bir rol aldı. 2022 yılı 
Ramazan ayında farklı tarihlerde; Kayseri, 
Sivas, Tokat, Ankara ve Kütahya Vakıflar 
Bölge Müdürlükleri ile koordineli olarak; 
Kırşehir, Çorum, Yozgat, Çankırı, Kırıkkale 
ve Eskişehir illerimizde, toplam 2.400 kişiye 
iftar menüsü dağıtıldı. 

Mobil aşevlerimiz, Ramazan Ayı boyunca 

İstanbul ve Ankara’da da görev başındaydı. 

Mobil aşevlerimiz, 2022 yılı Ramazan Ayı 

ile Kadir Gecesi’nde, Ankara ve İstanbul I. 

Vakıflar Bölge Müdürlükleri ile koordineli 

olarak; Ankara Hacıbayram Camisi ve 

İstanbul Taksim Meydanı’nda toplam 1.650 

kişiye iftar menüsü dağıttı. 

10.200
KİŞİYE

İFTAR YEMEĞİ
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HACIBAYRAM

TAKSİM MEYDANI

KIRŞEHİR ESKİŞEHİR

KIRIKKALE ÇORUM

YOZGAT



2022 YILI
VAKIF 
HAFTASI 
ETKİNLİKLERİ

Vakıf Haftası Etkinlikleri kapsamında, 
“Birr’den Binlere” veciziyle gönüller 
arasında köprü kurduk. Allah’ın, “İyilik, 

ihsan, itaat, doğruluk, günahsızlık” anlamına 
gelen “Birr” adından “Bin”lere ulaştık. Hiç 
kimseyi ayırmadan, herkesi kardeşçe 
kucaklayarak acımızı ve sevincimizi birlikte 
paylaştık, birlikte yaşadık.

2022 Yılı Vakıf Haftası, Vakıflar Genel 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen etkinlik 
programı kapsamında kutlanmıştır. 9 – 12 
Mayıs 2022 tarihleri arasında düzenlenen 
etkinlikler, 9 Mayıs 2022 tarihinde, T.C. 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi tören salonunda 
yapılan açılış konuşmalarıyla başladı. 

Vakıflar Genel Müdürlüğü Hayır Hizmetleri 
Daire Başkanlığı olarak Vakıf Haftası’nda 
yapmış olduğumuz etkinliklerle sayısız 
kalbe dokunduk. Vakıf Haftası’nda, Genel 
Müdürlüğümüzce temsil ve idare edilen 
mazbut vakıfların vakfiyelerindeki hayır 
şartlarının yerine getirilmesi amacıyla 
81 ilimizde, İstanbul’da hem Anadolu 
hem Avrupa yakasında olmak üzere, 82 
merkez camide Diyanet İşleri Başkanlığı’na 
bağlı Kur’an Kurslarında öğrenim gören 
öğrencilere Kur’an okuttuk ve düzenlemiş 
olduğumuz mevlid programlarına katılan 
cemaate cami çıkışında mevlid şekeri 
ikram ettik.  

“Birr’den Binlere” Daima El Ele…
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15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE  
MİLLİ BİRLİK GÜNÜ
MEVLİD-HATİM PROGRAMI

Ülkemizin hemen her anlamda 
gerçekleştirdiği kalkınma 
hamlelerinin önüne geçmek 

isteyen dış güçlerin maşası Fethullahçı 
Terör Örgütü (FETÖ)’nün, 15 Temmuz 
2016’daki darbe girişimini engellemeye 
çalışırken şehit düşen 251 Demokrasi 
Şehidimiz için; 81 İl, 82 merkezde Vakıf 
Camilerinde 15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü dolayısıyla mevlid okutuldu. 
Genel Müdürlüğümüzün “251 Demokrasi 
Şehidimize, 251 Hatim” şiarını yerine 
getirerek okumalarını tamamlayan 2.460 

Kuran Kursu Talebemiz, Şehitlerimizi 
rahmet ve minnetle yâd etti. Geleneksel 
hale getirilmesi planlanan Mevlid-
Hatim programı, her 15 Temmuz’da 
tekrarlanacaktır.  

• 81 il, 82 merkezde,

• 251 demokrasi şehidimizin anısına 251 
Hatm-i Şerif okutulmuş,

• Mevlid programına katılan cemaate 
cami çıkışında mevlid şekeri ikram 
edilmiştir. 

Demokrasi Şehitlerimiz Asla Unutulmayacak…

251
ŞİARI  

YERİNE GETİRİLDİ

HATİM



Vakıflar Genel Müdürlüğü Hayır 
Hizmetleri Daire Başkanlığı olarak, 
Anadolu’da köklerini salmış kadim 

vakıf kültürünü topluma aşılamak amacıyla 
çeşitli projeleri hayata geçirdik. Söz konusu 
projeler kapsamında yapılan çalışmalar, 
aşağıdaki başlıklarda özetlenmiştir. 

KURUMSAL LOGOLU YELEK 
Kurumsal Logolu Yeleklerimizle Her Zaman 
Görevdeyiz…

Hayır Hizmetleri Daire Başkanlığı personeli 
için kurumsal logolu yelekler hazırlandı. 
Halkla sürekli iletişim halinde olan Hayır 
Hizmetleri Daire Başkanlığı’nda görevli 
personelin, Vakıflar Genel Müdürlüğü’nü 
temsil ettiğini gösteren yelekler, 2022 yılı 
içerisinde ilgili personele dağıtıldı. Vakıflar 
Genel Müdürlüğü için ilk kez tasarlanarak 
personele giydirilen logolu yelekler, hem 
kurum kültürünü en iyi şekilde halka 
yansıtması bakımından hem de Vakıflar 
Genel Müdürlüğü’nün birçok alanda hayır 
hizmetleri faaliyeti yürüttüğünü göstermesi 
bakımından önemli bir çalışma oldu. 

2022 YILI İÇERİSİNDE YAPILAN
ÖNEMLİ FAALİYETLER

38 | 39 HAYIR HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI BÜLTENİ MAYIS ‘23 SAYI 02



HİZMET İÇİ EĞİTİM SEMİNERİ 
Kendimizi Sürekli Geliştiriyoruz…  

Personelimizin kamuoyuyla daha sağlıklı 
iletişim kurması ve Vakıflar Genel 
Müdürlüğü’nün kurumsal kimliğini etkin 
bir biçimde yansıtabilmesi amacıyla 
iki adet hizmet içi eğitim semineri 
düzenlendi. Söz konusu seminerler Vakıflar 
Genel Müdürlüğü Hayır Hizmetleri Daire 
Başkanlığı’nda görevli personel tarafından 
ilgiyle karşılanarak, kendilerini geliştirmeleri 
yönünde önemli bir adım olarak kabul 
gördü. Düzenlenen eğitim seminerinin ilk 
gününe Genel Müdür Yardımcımız Sayın 
Aydın Cem ASLANBAY katıldı. Seminerde, 

vakfiyelerde yer alan hayır şartları, sosyal 
yardımlarda gönüllülüğün önemi, paylaşma 
kültürü ve hayırseverliğin önemi, yurt içi 
yardımları alanlarında yapılan hizmetler 
ve Vakıflar Yönetmeliği ile yeni Hayır 
Hizmetleri Genelgesi hakkında kapsamlı 
eğitim sunuldu. 

Seminerde Hayır Hizmetleri Daire Başkanlığı 
Mevzuatı ile birlikte, personelin bilgilerini 
tazeleme ve çeşitli konulardaki problemlere 
ilişkin çözüm yolları geliştirmede faydalı 
olduğunu ifade eden katılımcılar, aynı 
zamanda fikir paylaşımında bulunmak ve 
moral depolamak için de bu etkinliklerin 
devamının gelmesi temennisinde 
bulundular.



Öncelikli hedefi, ecdadımızın yüzlerce 
yıl öncesinden bizlere miras bıraktığı 
vakıf kültür ve medeniyetini genç 

nesle aşılamak olan ve Vakıflar Genel 
Müdürlüğü’nce ilk defa yapılan “Gönüllülük” 
esası ile ihtiyaç sahibi ailelere yönelik hane 
ziyaretleri ve Onkoloji Hastanesi’nde yapılan 
çorba ikramı etkinlikleriyle hayata geçirildi.   
Vakıflar Genel Müdürlüğü bünyesinde bir 
araya gelen gönüllü gençler düzenledikleri 
bir dizi etkinlikle çalışmalarına başladı. 
Vakıf bilincinin ve paylaşma erdeminin 
daha geniş kitlelere yayılması adına 
önemli bir adım olarak hayata geçirilen 
proje kapsamında, tamamı gönüllü olan 
üniversiteli gençler, yardımlaşma ve 
dayanışma ruhuyla kollarını sıvadı. Pilot 
bölge olarak Ankara’da hayata geçirilen 
projenin, en kısa sürede diğer bölgelerde 
de uygulanması için çalışmalara başlandı.

“Gönüllü Ol, İyilik Yeryüzüne Yayılsın” 
vecizesiyle ilk faaliyetlerini gerçekleştiren 
gönüllüler, vakfedenlerin bağışlarını ihtiyaç 
sahiplerine bizzat ulaştırdı. İlk olarak 

muhtaç ailelere yönelik hane ziyaretleri 
gerçekleştiren genç gönüllüler, hem 
paylaşmanın huzur ve mutluluğunu hem 
de yüzlerce yıllık vakıf geleneğini temsil 
etmenin haklı gururunu yaşadılar. Ziyaret 
ettikleri hanelere kuru gıda paketleri 
ve yardım kolileri götüren ve üniversite 
öğrencilerinden oluşan gönüllüler, misafir 
oldukları hanelerde büyük bir mutlulukla 
karşılandı. 

Öte yandan başka bir grup gönüllü 
gencimiz de Ankara Onkoloji Hastanesi’ni 
ziyaret ederek burada hasta ve hasta 
yakınlarına sıcak çorba ikramında bulundu. 

İYİLİK YERYÜZÜNE
YAYILSIN

GÖNÜLLÜ OL!

Vakıflar Genel Müdürlüğü Gönüllülük Projesi

40 | 41 HAYIR HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI BÜLTENİ MAYIS ‘23 SAYI 02



Gönüllü gençler, her türlü hastalığa karşı 
en iyi ilacın sevgi ve merhamet olduğunu, 
bu nedenle Ankara Onkoloji Hastanesi’nde 
böyle bir etkinlik gerçekleştirdiklerini dile 
getirdiler.

Birlik ve beraberlik ruhumuzun genç nesle 
aşılanması amacıyla başlatılan gönüllülük  
projesi Vakıflar Genel Müdürlüğü’nün 
koordinasyonunda artarak devam edecek.



HANE ZİYARETLERİ
Hanelere Hizmet ve Muhabbet Taşıyoruz… 

Hayır Hizmetleri Daire Başkanlığı olarak, 
Genel Müdürlüğümüzden yardım alan 
ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza misafir 
olduk. Onlara vakfedenlerin selamını 
ve yardımlarını götürdük. Ailelerimizin 
mutluluğuna ve umuduna ortak olduk. 

Genel Müdürlüğümüzden;

• Muhtaç yetim ve muhtaç engelli aylığı 
alan 4.547 kişi ile 

• İl merkezlerinde ikamet edip her ay 
adreslerine 15 kalem gıda ürününden 
oluşan ve hane büyüklüklerine göre 
değişen boyutlarda kuru gıda kolisi 
gönderdiğimiz ihtiyaç sahibi 34.396 
aile için Mart ayında başlatılan hane 
ziyaretleri Haziran ayı içerisinde 
tamamlandı. 

Yapılan hane ziyaretlerinde;

Genel Müdürlüğümüzün düzenli sosyal 
yardım programları olan muhtaç aylığı 
ve kuru gıda yardımı hizmetlerinden 
yararlananların ciddi ekonomik güçlük 
içinde oldukları, pandeminin getirdiği 
ekonomik zorlukların muhtaç hanelerde 
daha fazla yıkıcı etki oluşturduğu 
görülmüştür.

Genel Müdürlüğümüzün bu yardımları 
ile yoksul hanelerin bir nebze ihtiyaçları 
karşılansa da daha fazla desteğe ihtiyaç 
duydukları anlaşılmıştır.

Öte yandan, ziyaret edilen hanelerle benzer 
muhitlerde ikamet eden ve desteğe ihtiyaç 
duyan muhtaç haneler olduğu da yapılan 
tespitler arasındadır.

HANELERE

TAŞIYORUZ

HİZMET VE
MUHABBET
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El Kitabı / Broşürü 

Merkezden İl Müdürlüklerine Kadar Her 
Yerde Hizmete Hazırız… 

Vakıflar Genel Müdürlüğü’nün Hayır 
Hizmetleri Daire Başkanlığı tarafından 
yapılan çalışmalar, bu çalışmalara ilişkin 
başvurular, başvuruların değerlendirilmesi, 
yardımların bağlanması ve takibi ile ilgili 
aşamaların genel olarak açıklanması, 
ihtiyaç sahiplerine karşı nasıl davranılması 
gerektiği hakkında bilgi verilmesi amacıyla 
bir el kitabı ve el broşürleri hazırlanmıştır. 
Hazırlanan el kitabı ve broşürler, Genel 
Müdürlüğümüz internet sitesi kurumsal 
intranet ağında yayınlanmış ve tüm Bölge 
Müdürlüklerimize gönderilmiştir.

HEMEN HER ALANDA YAPILAN 
KALKINMA HAMLELERİNE
VAKIFLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
HAYIR HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI OLARAK  
VAKFETMEYİ GÖREV EDİNEN ECDADIMIZIN  
BAĞIŞLARI SAYESİNDE DESTEK VERMEYE DEVAM EDECEĞİZ
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